โครงสร้างพื้นฐานที่ไต้รับความเสียหายจากอุทกภัยในพื้นที่ภาคใต้ (จำนวน ๔ วังห,วัด) ทางหลวงหมายเลข ๔๑๖๓ 
ตอน ควนดินสอ - เขา,ยู่ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๗+๖๐๐ - กม.๑๐+๙๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ต้วยวํธประกวดราคา 
อเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงน 
ท้ังสัน ๓๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบห้าล้านบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมิคุณสมบัติ ดังต่อไปนี ้
๑. มความสามารถดามกฎหมาย 
๒. ไม่เปีนบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลจึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหริอทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ขั้วคราว 

เนื่องจาณป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตริว่าการ